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Shtojca nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

1. Pérmbledhije

Vézhguesi;

(Emri, mbiemri)

striot; Lure, Luzni,

Subjektet Zgjedhore té Partia Demokratike e Shqiperise, Partia Socialiste e Shgiperise, Levizja Socialiste per Integrim
monitoruar:

Data e dorézimit té 03/04/2021
raportit:
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Shénim: pér Seksionin II {monitorimi i aktiviteteve té fus
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksion
raport duhet té plotéschet pér t& gjithé zonén gjeografike

hatés), njé raport monitorimi | veganté duhet t& plotéschet pér secilin subjekt

in III (monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve t& burimeve shtetérore), njé
(& monitoruar. :

II. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé& raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet PEr seg

ilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém,.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor _Partia Dema

kratike e Shqiperise_ (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje monitorimi i zyrave

te fushates se subjektit Partia Demokratike e Shgqiperise

zgjedhore, monitorimi i- materialeve propogandistike dhe aktivitetet

a) Zyrat elektorale

Numri i ploté dhe vendndodhja e zyrave elektorale t& monitoruara

1. Peshkopi Dega e Partis
2. Peshkopi Zyre zgjedho
3. Kamen Zyre zgjedhore

4. Dobrove Zyre zgjedhor

e Demokratike ne Diber, Bulevardi Elez Isufi
'e Lokal Brazili prane shkolles bujgesore
Lokaii Moisi Tafa rruga Suie Shehu

e Lokali Behar Shabani rruga Vehbi Dibra
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5. Fushe Cidhen Zyre zgjedhore Lokali Ferit Dauti Bllice
6. Fushe Muhurr Zyre zgjedhore Lokali Rexhep Qoka rruga Fushe Muhurr
7. Kastriot Zyre zgjedhorge Lokali Etmond Damzi Katund i ri

8. Kala e Dodes Zyre zgjedhore Lokali Zijdin Shehu fshati Ceren

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té& mpnitoruara té& fushatés té mbajtura nga E/s g& CM monitoroi

Nga monitorimi i Partise Demokratike jane monituruar 80 ngjarje te fushates. Pjesa me e madhe jane
monitoruar ndermjet rrjieteve sociale

c) Materialet Numri i ploté materialeve propagadistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilén)

propagandistike
Flamuj te subjektit Partia Demokratike
Maska Anti-covid me logon e PD
Kapele me logon e PD

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore té ..

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjith&pérfshirése e platfgrmave t& fageve i€ internetit t& monitoruara
internetit : _ .

Facebook - Partia Demokratike Dega Diber Faqgja Zyrtare
Facebook — Xhelal Mziu

Facebook - Xhemal Gjunkshi Fagja Zyrtare
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2. Parregulisité e vézhguara

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQzZ -
dhe datat e tyre

1 fushatés propagandistike

Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik X
Neni 78, pika 7 |Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, té mira | x
materiale, premtojné vende puhe ose favore té tjera, votuesve
ose personave (€ tjeré & kané lidhje me t€, me géllimin
marrjen e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér
zgjedhje, pér t& votuar né njé& ményré té caktuar, pér t& marré
pjesé ose jo né votim, ose né ké&mbim t& angazhimit né
| aktivitete jo ligjore pé&r t& mbéshtetur n‘u‘é kandidat ose njé parti
politike. ‘ ‘
Neni 78, pika © | Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organizon, b&n ose mbulon |x
: shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie.
Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron sende ose materiale t& X
printuara me vieré prej mé shumeé se 5 (pesé) qind Leké pér
send ose material.
Neni 79, pika 2 | Paraqitja e materialeve propagandistike;statike mé shumé&se 5 |x
metra nga zyra elektorale
Neni 2, udhézim | M& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat X
nr. 1 daté
31.05.2017, i
KQZ-sé
Nent 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né materialet vizive t& | x

I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore
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Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjith& zonén e mo

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

hitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje Gjate periudhes se monitorimit jane monitoruar godina e bashkise Diber, shkolla e mesme

| bujgesore Peshkopi

a) Monitorimi i Fageve te
Internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shietérore

Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

Numri i ploté dhe identifikim
té népunésve t& administrate

Nuk u konstatua asnje akti
orarit te punes

i | aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pé&rdorim t& mundshém
55 gjaté orarit t& punés, '

itet ku mund te jene perdorur nenpunesit ne administrates per fushate gjate

Numri i ploté dhe identifikim!i aktiviteteve/ngjarjeve t& fushatés té monitoruara pér pérdorim té mundshém

té studentéve para-universit

Nuk eshte konstatuar asnje z

r brenda orarit té& mésimit.

aktivitet ku mund te jene perdorur nxenes apo studente per fushate.

Numri i ploté&/Identifikimi i
pérdoreshin pér aktivitete té

Jane monitoruar shkolla “D
Najdeni” Peshkopi. Shkolla 9

Numri i ploté i vézhgimeve
fushatés.

nstitucioneve publike mjediset e té& ciléve u monitoruan pé&r té paré nése po
fushatés,

emir Gashi” Peshkopi, Shkolla e mesme ijqésore Peshkopi, Gjimnazi “Said
viecare “Selim Alliu” Shkolla 9 viecare Kalle. "

té béra pé&r pérdorimin e automjeteve publike te vézhguara né ngjariet e

Nuk eshte konstatuar asnje shkelje
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¢) Aktivitete té natyrés Numri i ploté i aktiviteteve té monitoruara té njé natyre publike t& cilat kérkojné& njoftimin/raportimin tek

publike

KQZ-ja.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni

Parregullsia

Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né t& cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz

Neni 91,
pika 2

Perdorimi i detyruar né& fushatén zgjedhore té administratés sé
institucionit brenda orarit t& punés pér géllime zgjedhore.

Nuk jane konstatuar parregullsi

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda

studentéve t& sistemit shkoilor para-unjversitar né& fushatén

Zgjedhore.

orarit t& mésimit té

Nuk jane konstatuar parregullsi

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i p&rfitimeve punonjésve, bse studentéve pér té
marre pjesé né aktivitete qé lidhen me fushatén jashté orarit t&

punés ose shkollés ose t& ushtruarit e presioni
géllim. J

mbi to pér kété -

Nuk jane konstatuar parregullsi

Neni 91,
pika 3

]
Punésimi, pushimi nga puna, |évizja dhe transferimi né detyré né
institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve

té justifikuara.

Nuk jane konstatuar parregullsi

Neni 92,
pika 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike ité kryer nga
institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore

dhe/ose ndérmarrje.

Nuk jane konstatuar parregullsi

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té& ndaluara nga KQZ-ja.

Nuk jane konstatuar parreguilsi
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Shtojca nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

I. Pérmbledhije

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

Subjektet Zgjedhore t& Partia Demokratike e Shqiperise, Partia Socialiste ¢ Shqiperise, Levizja Socialiste per Integrim
monitoruar:

Data e doré&zimit té 103/04/2021
raportit:
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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve t& burimeve shtetérore), njé

raport duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike

t& monitoruar.

II. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé& raport monitorimi i vegant& duhet t& plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pé&rdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor _Levizja Soc

ialiste per Integrim_ (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje monitorimi i zyrave
- monitoruar te fushates se subjektit Le

zgjedhore, monitorimi i materialeve propogandistike dhe aktivitetet
vizia socialiste per integrim

a) Zyrat elektorale Numri i ploté dhe vendndodhj
1. Peshkopi zyre zgjedho

2. Peshkopi zyre zgjedho

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té& m

Nga monitorimi i Levizja socia

A e zyrave elektorale t& monitoruara
e - Bulevardi Elez Isufi ngjitur me Credis Bank

@ - Bulevardi Elez Isufi

bnitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s qé€ CM monitoroi

liste per integrim jane monitoruar 20 takime elektorale. Pjesa me e madhe

T
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€) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te

internetit

2. Parregullsité e vézhguara

jane monitoruar ndermjet rrieteve sociale

Numri i ploté materialeve propagadistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilén)

Gjate monitorimit te subjektitiLevizja socialiste per integrim u konstatua fogo e subjektit ne zyren zgjedhore

Numri i ploté i materialeve
pérgjegjésiné ligjore té .../

Facebook - Profil Hajri Laci

vizive propagandistike té& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: *Prodhuar nén

Listé gjith&épérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoryara

Neni

Parregullsia

Numri i parregulisive té raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion

publik

X

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, t& mira
materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve

ose personave t& tjeré qé& kané |

marrjen e nénshkrimit pér emérimin e nj& kandidati

dhje me t& me géllimin
pér

zgjedhje, pér t&€ votuar né njé ményré té caktuar, pér té marré

pjesé ose jo né& votim, ose né k

émbim té& angazhimit né |

aktivitete jo ligjore pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé parti

politike,

X

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organizon,

shpenzimet pér koncert, ngjarie ku
aktivitete bamirésie.

bén ose mbulon
lturore dhe zbavitése ose
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Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati g€ ofron sende ose materiale té X
printuara me vleré prej mé shumé se|5 {pesé) qgind Leké pér
send ose material.

Neni 79, pika 2 | Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumése 5 |x
fmetra nga zyra elektorale

nr. 1 daté
31.05.2017, i
KQZ-sé

Neni 2, udhézim | Mé& shumé se njé zyré elektoraie pér lagje/fshat X

Neni 79, pika 3 Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit né materialet vizive té |x
fushatés propagandistike

1. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje Gjate periudhes se nionitorimit jane monitoruar godina e bashkise Diber, shkolla e mesme
bujqgesore Peshkopi

a) Monitorimi i Fageve te
Internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

Listé gjithépérfshirése e platformave t& fageve té internetit t& monitoruara

Numri i ploté dhe identifikimil i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém
té népunésve té administratés gjaté orarit té punés.

Nuk u konstatua asnje aktivitet ku mund te jene perdorur nenpunesit ne administrates per fushate gjate
orarit te punes '

T
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Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshé&m
té studentéve para-universitar brenda orarit t& mésimit.

Nuk eshte konstatuar asnje aktivitet ku mund te jene perdorur nxenes apo studente per fushate.

Numri i ploté/Identifikimi i [institucioneve publike mjediset e t& CJIeve u monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin pér aktivitete t& fushatés.

Jane monitoruar shkolla “Demir Gashi” Peshkopi, Shkolla e mesme bujqesore Peshkopi, G]tmnaZI “Said
Najdeni” Peshkopi. Shkolla 9| vjecare “Selim Alliu” Shkolla 9 vjecare Kalle.

Numri i ploté i vézhgimeve té béra pér pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né& ngjarjet e
fushatés,

Nuk eshte konstatuar asnje shkefje

c) Aktivitete té& natyrés Numri i ploté i aktiviteteve té monitoruara té& njé natyre publike té cilat kérkaojné njoftimin/rapertimin tek

publike

KQZ-ja.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregulisité e vézhguara

Neni

Parregullsia Numri i ploté i parregulisive té viézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz

pika 2

Neni 91,

Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhore té administratés sé Nuk jane konstatuar parregullsi
institucionit brenda orarit t& punés pér géllime zgjedhore. ‘

pika 2

Neni 91,

Perdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit t& | Nuk jane konstatuar parregullsi
studentéve té& sistemit shkollor para-universitar né fushatén
zgjedhore.

A1 a1 w1
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Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi | pérfitimeve punonjésve

punés ose shkollés ose té& ushtruarit e presion
qéllim.

ose studentéve pér té
marré pjesé né aktivitete q& lidhen me fushatén jashté orarit t&
it mbi to pér kété

Nuk jane konstatuar parregullsi

Neni 91,
pika 3

Puné&simi, pushimi nga puna, lévizja dhe transferimi né detyré né
institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve

té justifikuara.

Nuk jane konstatuar parregullsi

Neni 92,
pikal, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés pubiiké t& kryer nga
dhe agjensi shtetérore

institucione publike vendore dhe géndrore, si
dhe/ose ndérmarrie.

Nuk jane konstatuar parregullsi

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té& ndaluara nga KQZ-ja.

Nuk jane konstatuar parregullsi
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I. Pérmbledhje

" Shtojcanr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

Bashkla leer ,N_]esm Admmlstratlve Arra.s, Fushe: Cldh‘:n Fushe Muhurr, Kal 1e Dodes Kastrlot, Lure Luzm
eshkopl -Sehshte Sllove TomI ., ZalI Dardhe,

all Rec '

Subjektet Zgjedhore té
monitoruar:

Partia Demokratike e Shqiperise, Partia Socialiste e Shqiperise, Levizja Socialiste per Integrim

Data e dorézimit té
raportit:

03/04/2021

e (i
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Shénim: pér Seksiohin IT {monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vegant& duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke p&rdorur formularin e dhéné. P&r seksior

raport duhet t& plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike

nin III {monitorimi | abuzimeve/ keqgpérdorimeve té burimeve shtetérore), nj&
té& monitoruar.

II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj& raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér se

cilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém,

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor _Partia Socialiste e Shqiperise_ (shtoni emrin e subjektit Zzgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara t& subj

ektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje monitorimi i zyrave)

te fushates se Partise Socialiste

zgjedhore, monitorimi i materialeve propogandistike dhe aktivitetet

v

a} Zyrat elektorale

b) Ngjarjet e Fushatés

Numri | ploté dhe vendndodhj
1. Peshkopo Dega e Parti
2. Peshkopi zyre zgjedho

3. Kamen zyre zgjedhore

Numri i ploté i ngjarjeve t& m

8 e zyrave elektorale t& monitoruara
se Socialiste - Bulevardi Elez Isufi
e — Bulevardi Elez Isufi

- rruga Kallavare

bnitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s gé& CM monitoroi

" . R -
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¢) Materialet
propagandistike

Nga monitorimi i Partise Socigliste jane monitoruar 29 takime elektorale. Pjesa me e madhe jane

moenitoruar ndermjet rrjeteve

Numri i ploté materialeve prag

Materiali propogandistik i Partise

sociale

pagadistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilén)

Socialiste eshte logo ne zyren zgjedhore,

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike té shgyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén

pérgjegjésiné figjore té ...

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

internetit

2. Parregullsité e vézhguara

Facebook - Lavdrim Krrashi
Facebook - Anisa Xhika

Facebook - Dicnis Imeraj

Neni

Parregulisia

Numri i parregullsive t& raportuara né KQZ
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion puiblik X
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Neni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, t& mira | x
: materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve
ose personave t€ tjeré gé kané lidhje me té& me géllimin
marrjen e nénshkrimit pé&r emérimin e njé kandidati pér
zgjedhje, pér t& votuar né nj& ményré té caktuar, pér té marré
pjesé ose jo né votim, ose né ké&mbim té& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér té mbéshteturnjé kandidat ose njé& parti
politike. .

Neni 78, pika 9 | Subjekti zgjedhor/Kandidati & organizon, bén ose mbulon |x
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose
"aktivitete bamirésie. .

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron sende ose materiale t& X
printuara me vleré prej mé shumé se 5 (pesé) qind Leké pér
send ose materiai.

Neni 79, plka 2 | Paragitja e materialeve propagandistike statike m& shumé se 5 X
metra nga zyra elektorale

Neni 2, udhézim | M& shumé se njé zyré elektoraie pér lagje/fshat X
nr. 1 daté .

31.05.2017, i
KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit né materialet vizive t& | x
fushatés propagandistike

Raport mbi monitorimin e abuzimeve

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjith& zonén e mon toruar, duke pérdorur formularin.e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té& Monitoruara




Lloji i aktivitetit té
.monijtoruar

Detaje gjate periudhes se
bujqesore Peshkopi

monitorimit jane monitoruar godina e bashkise Diber, shkolla e mesme

a) Monitorimi i Fageve te
Internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

Numri i ploté dhe identifilimi

i aktiviteteve/ngjarjeve t& fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém

té népunésve té administratés gjaté orarit t& punés.

Nuk eshte konstatuar asnje
te punes

Numri i ploté dhe identifikim

aktivitet per perdorim te mundshemte nenpunesve te administrétes gjate orarit

i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés ta monitoruara pér pérdorim t& mundsh&m

té studentéve para-universitar brenda orarit té mésimit.

Nuk jane konstatuar asnje gktivitet per perdorim te mundshem te nxenesve apo studenteve ne fushaten
zgjedhore. Gjithashtu edhe kufizimet e Covid kane dhene efektin ne mbylljen e shkollave

Numri i ploté/Identifikimi i institucioneve publike mjediset e t& ciléve u monitoruan
Fushatés.

pérdoreshin pér aktivitete t&

Jane monitoruar shkolla “Demir Gashi” Peshkopi,

Najdeni” Peshkopi. Shkolla 9

Numri i ploté i vézhgimeve
fushatés.

Per té paré nése po

Shkolla e mesme bujgesore Peshkopi, Gjimnazi “Said

viecare “Selim Alliu” Shkolla 9 vjecare Kalle.

t€ béra pér pérdorimin e automjeteve publike té vézhgquara né ngjarjet e

Nuk eshte konstatuar asnje shkelje

IO R
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C) Aktivitete t& natyrés  Numri i plot& i aktiviteteve t& monitoruara té njé natyre publike t& cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek
publike KQZ-ja. ' :

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né& té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQZ
Neni 91, |Pérdorimi i detyruar né€ fushatén zgjedhdre t& administratés sé Nuk jane konstatuar parregullsi
pika 2 institucionit brenda orarit té& punés pér géllime zgjedhore.
Neni 91, |Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit té Nuk jane konstatuar parregullsi
pika 2 studentéve t€ sistemit shkollor para-universitar né fushatén
zgjedhore,
Neni 91, | Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér t& | Nuk Jjane konstatuar parregullsi
pika 2 marré pjesé né aktivitete qé lidhen me fushatén jashté orarit té s
punés ose shkollés ose té ushtruarit e presionit mbi to pér kété
géllim. _ :
Neni 91, | Punésimi, pushimi nga puna, |&vizja dhe transferimi né detyré né Nuk jane konstatuar parregullsi
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve
té justifikuara.
Neni 92, |Mos réportimi i aktiviteteve t& natyrés publike té kryer nga .| Nuk jane konstatuar parreguilsi
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrije.
Neni 91, |Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZ-ja| Nuk jane konstatuar parregullsi
pika 5




